KJK Järvala     300,00  

TV 10 olümpiastarti osavõistlus  

7.  KSK Alem      450,00 

Kirna ratsutamise sari Kirna Tall  250,00 

Lõuna-Järvamaa mälumängu sari  200,00 

8. Koeru Spordiklubi     300,00 

Väinjärve karikasari rannavolles  

Summa kokku: 2 830,00 

Kaks tuhat kaheksasada  kolmkümmend eurot 

Juhatuse esimees    Arto Saar